
Realizace projektu úspor metodou EPC v areálu Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 

Stránka 1 z 2 

Vysvětlení/ změna č. 5 zadávací dokumentace 
 
v rámci veřejné zakázky na služby č. Z2024-026432 s názvem „REALIZACE PROJEKTU ÚSPOR METODOU 

EPC V AREÁLU NEMOCNICE VYŠKOV, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE“ zadavatel poskytuje následující 

vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Název zadavatele:   Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace  
Sídlo zadavatele:  Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov  
IČO:  00839205 
Způsob zadání:   jednací řízení s uveřejněním 
Evidenční číslo ve VVZ:  Z2024-026432 
 
Kontaktní osoby poradce: Ing. Petr Turecký  
 ENVIROS, s.r.o.  
 Dykova 53/10, 101 00 Praha 10 
 +420 720 955 668  
 petr.turecky@enviros.cz 
 
 Ing. Radim Kohoutek 
 DS Energy Consulting s.r.o. 
 Ovocný trh 1096/8, 110 00 Praha 1 
 +420 602 538 228 

kohoutek@dsec.cz 

 
Název veřejné zakázky: 

„REALIZACE PROJEKTU ÚSPOR METODOU EPC V AREÁLU NEMOCNICE VYŠKOV, PŘÍSPĚVKOVÁ 

ORGANIZACE“ zadávané v jednacím řízení s uveřejněním podle ustanovení § 60 a násl. zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Odpovědi na níže položené dotazy účastníka ZŘ jsou červeným písmem v textu a uvedeny slovem 
„Odpověď:“. 
 

Dotazy/ požadavky účastníka zadávacího řízení: 
 
1. Je možnost navýšení rezervovaného příkonu elektřiny o cca 100-150 kW s ohledem na možnou 

změnu technologie prádelny z parní na elektrickou? 

Odpověď: Ano, je možné navýšení rezervovaného příkonu elektřiny o cca 100 – 150 kW. Zadavatel 

uvedené již prověřoval viz. dokument, který je součástí vysvětlení ZD č.5 s označením 

SoP_9002361004_JM_090_241217_navrh.pdf. Zadavatel dále doplňuje, že k podpisu SoP (dokument 

SoP_9002361004_JM_090_241217_navrh.pdf) nedošlo. 

2. V dokumentu "ZD_NemVy_Dodatek c. 1_220125_podep.pdf" je na str. 4 uvedena hodnota 

spotřeby zemního plynu 6 177 MWh, v dokumentu 4_ZD_Tabulka_TE_udaju_20_01_2025.xlsx je 

mailto:petr.turecky@enviros.cz
mailto:kohoutek@dsec.cz


Realizace projektu úspor metodou EPC v areálu Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 

Stránka 2 z 2 

uvedena u zemního plynu hodnota 6 144 MWh. Prosíme o prověření, která z hodnot platí a dále o 

uvedení, zda jsou tyto hodnoty uvedeny ve spalném teple či ve výhřevnosti. 

Odpověď: Zadavatel tímto opravuje hodnotu spotřeby zemního plynu, která je uvedena v dodatku ZD 

č.1 chybně. V tabulce TE údajů (4_ZD_Tabulka_TE_udaju_20_01_2025.xlsx) je tato hodnota uvedena 

správně tj. 

 spotřeba elektrické energie  1 189 MWh 

 spotřeba zemního plynu  6 144 MWh (hodnota uvedena ve výhřevnosti) 

  Celkem    7 333 MWh 

 

Ve Vyškově dne: 03.02.2025 

 

Za zadavatele 

 

ENVIROS, s.r.o. a DS Energy Consulting s.r.o. 

 


